
©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z0

2-
8-

b 
   

 2
4 

   
 L

CZ
b0

-L
CZ

02
-8

-b

Skládací židle, nohy a lišty z masivního 
neopracovaného buku, odýhované opěradlo, 
skládací, místo 343,-* 199,- (23450007/01)

199,-
SKLÁDACÍ ŽIDLE

343,-*

MASIVNÍ BUK

Sedací souprava, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže v šedé barvě, korpus s potahem se vzhledem kůže, 
kovové nohy, vč. 1 motorové relaxační funkce a 3 nastavitelných opěrek hlavy, k dostání také v zrcadlově 
obrácené variantě, cca 227x264 cm, místo 54.690,-* 24.999,- (24000052/02,01)

24.999,-54%UŠETŘÍTE

SEDACÍ SOUPRAVA

54.690,-*

-25%
XXXL POUKAZ

NA 1 VÝROBEK DLE VAŠEHO VÝBĚRU 
Z ODDĚLENÍ: BOUTIQUE, ZÁVĚSŮ, 
BYTOVÉHO TEXTILU, SVÍTIDEL, 
KOBERCŮ A BABY ODDĚLENÍ

VČETNĚ
» 
» 

Sada kvalitních sklenic „Fortissimo“, 18dílná, 
dlouhé stopky, skládá se ze 6 sklenic na bílé víno, 
6 sklenic na červené víno a 6 sklenic na sekt, 
místo 3.999,-* 799,- (58080044)

18DÍLNÁ SADA

799,-
SADA KVALITNÍCH  
SKLENIC, 18DÍLNÁ

3.999,-*

Sleva z původních prodejních cen po slevě. Platí pouze při odevzdání tohoto 
poukazu na zboží skladem, poukaz prosím hlaste před nákupem u prodejce. 
Na osobu a nákup je možné použít pouze 1 poukaz. Mimo akčního a výpro-
dejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Nelze kombinovat s jiným poukazem. Akce se nevztahuje 
na nákup knih, služby, dětské kočárky a autosedačky a značky Stokke, 
Tescoma, WMF, Fissler, Leonardo, Kelomat, JOOP! a Bauer. Platí od 12.02.  
do 25.02.2018. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: POUKAZ25.

1 MOTOROVÉ RELAXAČNÍ FUNKCE 
3 NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

XXXL NOVINKA

45

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

Kč
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců). 

Výše úvěru od 2.000 

do 400.000 Kč.

2)

1.110,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách2)
NA SPLÁTKY

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě.  
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 15.-18.02.2018 a 22.-25.02.2018. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží  
v prodejně i na internetu. Nevztahuje se na zboží značek Carryhome, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, Voglauer, Stokke a Tom Tailor. 2) Bližší informace naleznete na zadní straně prospektu.

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

-50%1) NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK NA MÍRU

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZb0-LCZ02-8-b-24-01_002   1 11.01.18   13:17



X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
6

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Platí  

od 15.02.  

do 18.02.
2018

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
4

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Platí  

od 15.02.  

do 18.02.
2018

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
1

Platí  

od 15.02.  

do 18.02.
2018

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
2

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
7

Platí  

od 15.02.  

do 18.02.
2018

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
5

Platí  

od 15.02.  

do 18.02.
2018

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
3

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Ilustrační fotografie. Nabídka restaurace platí od 15.02. do 18.02.2018. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Brno otevírací doba restaurace Po-Čt 1030 – 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.), Pá-Ne 1030 - 2030 hod. 
(kuchyně do 2000 hod.) Praha Stodůlky otevírací doba restaurace Po-Ne 1000 - 1930 hod. Praha Černý Most otevírací doba restaurace Po-Čt 1030 – 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.), Pá-Ne 1030 - 2030 hod. (kuchyně do 2000 hod.) 
1) Bližší informace naleznete na zadní straně prospektu.

Platí  

od 15.02.  

do 18.02.
2018

Platí  

od 15.02.  

do 18.02.
2018

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v kukuřičné žluté 
barvě, velký výběr kůží za individuální cenu, vč. 3 opěrek 
hlavy a úložného prostoru, se spodními vlnovými pružinami, 
nohy z chromovaného kovu, k dostání za stejnou cenu také 
v zrcadlově obrácené variantě, cca 280x235 cm, místo 77.121,-* 
29.999,- taburet, rozkládací funkce, odkládací stolek a polštáře 
za příplatek (05530034/01,03)

VČ. 3 OPĚREK HLAVY

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v antracitové barvě, velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, sedák s dvojitým prošíváním, nohy chromové barvy, 
vč. 5 nastavitelných opěrek hlavy a nastavitelných područek, cca 226x291 cm, místo 80.910,-* 39.999,- 
elektrická relaxační funkce, doplňkový nábytek a taburet za příplatek (04570003/01)

elektrická relaxační funkce za příplatek
vč. nastavitelných područek vč. nastavitelných opěrek hlavy

39.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

80.910,-*

Smažená treska tmavá s bramborovým
salátem, tatarská omáčka

Smažená treska tmavá s bramborovým
salátem, tatarská omáčka

89,-
159,-**

89,-
159,-**

Masopustní kobliha 
se šálkem espresso lungo

29,-
79,-**

Kuřecí medailonky na tagliatelle 
s krémovou houbovou omáčkou

Kuřecí medailonky na tagliatelle 
s krémovou houbovou omáčkou

99,-
179,-**

99,-
179,-**

Fried-Chicken-Salad
řízečky s kuřecích prsních filetů 
na čerstvém listovém salátu

Fried-Chicken-Salad
řízečky s kuřecích prsních filetů 
na čerstvém listovém salátu

109,-
169,-**

109,-
169,-**

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

VČ. 5 NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVYXXXL NOVINKA

VČ. NASTAVITELNÝCH 
PODRUČEK

LCZb0-LCZ02-8-b-02-03_001   2 11.01.18   13:18



  
 0

2 
/ 0

3

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

2-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
Ilustrační fotografie. Nabídka restaurace platí od 15.02. do 18.02.2018. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Brno otevírací doba restaurace Po-Čt 1030 – 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.), Pá-Ne 1030 - 2030 hod. 
(kuchyně do 2000 hod.) Praha Stodůlky otevírací doba restaurace Po-Ne 1000 - 1930 hod. Praha Černý Most otevírací doba restaurace Po-Čt 1030 – 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.), Pá-Ne 1030 - 2030 hod. (kuchyně do 2000 hod.) 
1) Bližší informace naleznete na zadní straně prospektu.

NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK 
NA MÍRU

MINUS

50% 
Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního  
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky,  
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Platí od čtvrtka do neděle 15.-18.02.2018 a 22.-25.02.2018. 
Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které 
jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Nevztahuje  
se na zboží značek Carryhome, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! 
by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, Voglauer, Stokke  
a Tom Tailor.

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

Relaxační křeslo s potahem z pravé kůže v krémové 
barvě, korpus s potahem se vzhledem kůže, 
rám ze dřeva v tmavě hnědé barvě, vč. relaxační funkce, 
místo 15.399,-* 5.799,- (23810295/01)

vč. relaxační 
funkce

5.799,-
RELAXAČNÍ KŘESLO

15.399,-*

TV křeslo s látkovým potahem v barvě bordeaux, velký 
výběr látek a kůží za individuální cenu, vč. relaxační 
funkce, místo 16.684,-* 6.666,- (25270143/03)

vč. relaxační funkce

6.666,-
TV KŘESLO

16.684,-*

TV křeslo, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže v tmavě hnědé barvě, korpus s potahem se vzhledem 
kůže, vč. 1 motorové funkce snadného vstávání a relaxační funkce, místo 19.999,-* 7.999,- (02900004/01)

29.999,- 61%
UŠETŘÍTE

SEDACÍ SOUPRAVA

77.121,-*

7.999,- 60%
UŠETŘÍTE

TV KŘESLO

19.999,-*

XXXL

CENOVÝ

HIT

vč. motorové funkce 
snadného vstávání

vč. relaxační funkce

1.332,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách1)
NA SPLÁTKY

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

LCZb0-LCZ02-8-b-02-03_002   3 11.01.18   13:18



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 3. 2) Platí pouze při nákupu textilního čalouněného nábytku. 
Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Platí od 12.02. do 25.02.2018. 3) Bližší informace na straně 8.

01. Sedací souprava s látkovým potahem v hnědé barvě, kontrastní švy v béžové 
barvě, velký výběr látek a kůží a různé kombinace za individuální cenu, s pružením 
Nosag, vč. polohovatelného opěradla, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
cca 186x320 cm, místo 41.516,-* 13.999,- rozkládací funkce a dekorační polštářky 
za příplatek (25270029/01-02)

13.999,-
1 SEDACÍ SOUPRAVA

41.516,-*

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v pískové barvě, velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, s pružením Nosag, vč. 3 nastavitelných opěrek hlavy, rozkládací funkce a úložného prostoru, 
nohy v chromové barvě, cca 219x261 cm, plocha lůžka cca 127x189 cm, místo 61.100,-* 24.999,- 
taburet a odkládací stolek za příplatek (05520332/02)

03. Sedací souprava, korpus a opěradlo s bílým potahem se vzhledem kůže, 
sedák, područkové polštáře a opěrka hlavy s látkovým potahem v šedé barvě, 
velký výběr látek a barev za individuální cenu, vč. polohovatelných opěrek 
hlavy, úložného prostoru a rozkládací funkce, cca 235x280 cm, plocha lůžka 
cca 130x197 cm, místo 39.420,-* 16.999,- (05530023/01,26)

vč. rozkládací funkce 
a úložného prostoru

16.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

39.420,-*

02. Sedací souprava s látkovým potahem v tmavě šedé barvě, skládá se ze: 3místné 
pohovky se 2 relaxačními funkcemi, šířka cca 183 cm, 2místné pohovky, šířka 
cca 133 cm a křesla s relaxační funkcí, šířka cca 77 cm, místo 39.999,-* 15.555,- 
(09920006/02)

04. Sedací souprava, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže v šedohnědé barvě, 
korpus s potahem se vzhledem kůže, vč. 3 nastavitelných opěrek hlavy a područek, 
tak i motorové relaxační funkce, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
cca 275x167 cm, místo 68.990,-* 25.999,- (17600003/01-02)

vč. motorové relaxační 
funkce

VČ. 3 NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

24.999,-59%UŠETŘÍTE

SEDACÍ SOUPRAVA

61.100,-*

» 

» 
»

VČETNĚ
3 NASTAVITELNÝCH  
OPĚREK HLAVY 
ROZKLÁDACÍ FUNKCE 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

25.999,-62%UŠETŘÍTE

4 SEDACÍ SOUPRAVA

68.990,-*

15.555,-
2 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ 

POHOVKA S KŘESLEM

39.999,-*

vč. relaxační funkce

VČ. NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ 
KŮŽE

1.110,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách3)
NA SPLÁTKY

VČ. POLOHOVATELNÉHO OPĚRADLA

NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK NA MÍRU-50%1)

LCZb0-LCZ02-8-b-04-05_001   4 11.01.18   13:18



  
 0

4 
/ 0

5
LC

Z0
2-

8-
b

Premium ochrana před skvrnami pokryje Vaše 
nové textilie neviditelnou ochrannou vrstvou,  
a tím ochrání Vaše potahy až do posledního vlákna.

Rozlité tekutiny se nevpijí, ale spojí se do kapiček, 
které lze snadno a beze zbytku odstranit savou  
utěrkou.

SNADNÉ,
LEVNÉ,
BEZPEČNÉ!

OCHRANA PŘED SKVRNAMI

premiumOCHRANA PŘED  SKVRNAMIExkluzivně  v XXXLutz

XXXL 
SERVIS

ZDARMA
PŘI NÁKUPU TEXTILNÍHO ČALOUNĚNÉHO 
NÁBYTKU

2)

07. Konferenční stolek, MDF v bílém provedení s vysokým leskem, odkládací 
přihrádka z čirého bezpečnostního skla, cca 110x60 cm, výška cca 40 cm, 
místo 5.713,-* 1.999,- (22390153/01)

1.999,-
7 KONFERENČNÍ STOLEK

5.713,-*

VYSOKÝ LESK

08. Konferenční stolek v dekoru dub cleveland, se 2 zásuvkami se systémem 
soft-close, cca 115x65 cm, výška cca 44 cm, místo 9.522,-* 3.499,- (07780015/03)

3.499,-
8 KONFERENČNÍ STOLEK

9.522,-*

09. Konferenční stolek se skleněnou deskou, odkládací deska a nohy v dekoru 
dub zlatý, cca 110x70 cm, výška cca 42 cm, místo 9.500,-* 3.999,- (13750030/02)

Sedací souprava s látkovým potahem v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, prošívané 
sedáky, k dostání také v zrcadlově obrácené vari-
antě, vč. opěradlových polštářů, rozkládací funkce 
a úložného prostoru, plocha lůžka cca 160x230 cm, 
cca 294x173 cm, místo 49.229,-* 16.999,- 
ozdobné polštáře a doplňkový nábytek za příplatek 
(23000114/01-02)vč. rozkládací funkce vč. úložného prostoru

05. Rozkládací pohovka s látkovým potahem v červené barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, vč. rozkládací funkce a úložného prostoru, plocha lůžka 
cca 140x190 cm, šířka cca 196 cm, místo 20.805,-* 8.888,- (18770305/01)

vč. rozkládací funkce

8.888,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

20.805,-*

06. Rozkládací pohovka s látkovým potahem v grafitové barvě, nohy z kovu, 
velký výběr látek a kůží za individuální cenu, vč. polyuretanové pěnové matrace 
a rozkládací funkce, šířka cca 250 cm, plocha lůžka cca 160x195 cm, 
místo 37.500,-* 14.999,- (08630004/08)

vč. rozkládací funkce

14.999,-
6 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

37.500,-*

XXXL VÝBĚR LÁTEK 16.999,-65%UŠETŘÍTE

SEDACÍ SOUPRAVA

49.229,-*

XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČETNĚ
» 
» ÚLOŽNÉHO PROSTORU

ROZKLÁDACÍ FUNKCE

XXXL VÝBĚR 
KŮŽÍ A LÁTEK

3.999,-57%UŠETŘÍTE

9 KONFERENČNÍ STOLEK

9.500,-*

NOVĚ E-SHOP 24h ONLINE
WWW.XXXLUTZ.CZ

SE 2 ZÁSUVKAMI

VČETNĚ
» 
» 
»

ROZKLÁDACÍ FUNKCE 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU 
OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ

XXXL NOVINKA

755,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách3)
NA SPLÁTKY

LCZb0-LCZ02-8-b-04-05_002   5 11.01.18   13:18



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

04. Jídelna, masivní dub divoký, olejovaný, průběžné lamely, skládá se z: jídelního 
stolu, cca 200x100 cm, místo 21.330,-* 8.799,- židle, cena za ks, místo 3.519,-* 
1.399,- sedáky na židli a komoda sideboard za příplatek (00720014/01;27300006/01)

05. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v bílé barvě s vysokým leskem, podstavec 
z kartáčované ušlechtilé oceli, cca 120x80 cm, místo 7.920,-* 3.333,- houpací židle 
s potahem se vzhledem kůže v hnědé barvě, k dostání za stejnou cenu také v černé 
barvě, rám pochromovaný, cena za ks, místo 3.383,-* 999,- (19710011/01;27270128/01,03)

06. Židle s potahem z mikrovlákna v hnědé barvě, rám z masivu kaučukového dřeva, 
místo 3.063,-* 999,- (07580086/01)

07. Barová židle, sedák s látkovým potahem v antracitové barvě, opěradlo 
s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, rám z pochromovaného kovu, výškově 
nastavitelná, místo 3.574,-* 1.499,- (17490036/05)

02. Obývací stěna, přední strany v dekoru dub černý, korpus v dekoru 
dub canyon, vč. LED osvětlení, energetická třída A - A++, se 3 dvířky 
a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 325/197/45 cm, místo 20.986,-* 7.999,- (11070027/01)

03. Obývací stěna v dekoru dub cleveland, vč. LED osvětlení, energetická 
třída A - A++, se 4 dvířky, 3 výklopnými dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 300/180/50 cm, místo 30.307,-* 9.999,- (07780015/01)

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++

7.999,-61%UŠETŘÍTE

2 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 325 CM

20.986,-*

9.999,-67%UŠETŘÍTE

3 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 300 CM

30.307,-*

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++

01. Obývací stěna v dekoru světlá pinie s prvky v šedohnědé barvě, 
vč. LED osvětlení, energetická třída A - A++, kovové úchyty, s 5 dvířky, 3 zásuvkami 
a 10 vloženými policemi, Š/V/H: cca 348/204/52 cm, místo 49.803,-* 18.999,- 
komoda sideboard se 2 dvířky a 5 zásuvkami, Š/V/H: cca 200/105/42 cm, 
místo 24.523,-* 9.999,- konferenční stolek s 1 zásuvkou, cca 124x69 cm, 
výška cca 45 cm, místo 12.078,-* 4.999,- (19370170/07,10,06)

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++

9.999,-
1 KOMODA SIDEBOARD

24.523,-*

4.999,-
1 KONFERENČNÍ STOLEK

12.078,-*

18.999,-61%UŠETŘÍTE

1 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 348 CM

49.803,-*

INSPIRUJTE 
SE V XXXLUTZ

LCZb0-LCZ02-8-b-06-07_001   6 11.01.18   13:17



  
 0

6 
/ 0

7
LC

Z0
2-

8-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL VÝBĚR 
ZNAČEK8.799,-

4 JÍDELNÍ STŮL

21.330,-*

3.333,-
5 JÍDELNÍ STŮL

7.920,-*

VYSOKÝ LESK

08. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu, deska stolu a deska podstavce ze skla, 
leštěný sloupec, Ø cca 100 cm, výška cca 77 cm, místo 3.570,-* 1.799,- 
židle s potahem se vzhledem kůže v bílé barvě, opěradlo v černé barvě, k dostání 
za stejnou cenu také v černé barvě s opěradlem v bílé barvě, rám z pochromovaného 
kovu, cena za ks, místo 4.059,-* 1.499,- (01960300/01;17490036/09-10)

1.799,-
8 JÍDELNÍ STŮL

3.570,-*

09. Houpací židle s potahem se vzhledem vintage kůže, rám ze železa 
ve starožitném vzhledu, područky s potahem se vzhledem kůže, místo 3.976,-* 
1.699,- (27310034/01)

1.699,-
9 HOUPACÍ ŽIDLE

3.976,-*

1.399,-60%UŠETŘÍTE

4 CENA ZA ŽIDLI

3.519,-*

999,-70%UŠETŘÍTE

5 CENA ZA HOUPACÍ ŽIDLI

3.383,-*

1.499,-63%UŠETŘÍTE

8 CENA ZA ŽIDLI

4.059,-*

1.499,-
7 BAROVÁ ŽIDLE

3.574,-*

999,-
6 ŽIDLE

3.063,-*

MASIVNÍ DUB DIVOKÝ

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

LCZb0-LCZ02-8-b-06-07_002   7 11.01.18   13:17



2) Přímou platbu a délku splácení si volíte sami. Zvolte si optimální kombinaci mezi výší přímé platby a počtem pravidelných měsíčních splátek (20, 25, 30, 35 a 40 měsíců). Výše úvěru od 2 000 do 400 000 Kč. Příklad splácení: 
cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 25, výše měsíční splátky 444 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 100 Kč, roční úroková sazba 9,83 %, RPSN 10,29 %, úvěr bez pojištění  
schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zprostředkovatel  
a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou  
nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

Ložnice v dekoru dub divoký/bazaltové šedé barvě s prvky v dekoru čelní dřevo, skládá se ze: skříně s posuvnými dveřmi, 2dvéřová, vč. 2 šatních tyčí a 4 vložených 
polic, Š/V/H: cca 240/225/64 cm, místo 23.871,-* 9.999,- postele, vč. čalouněného záhlaví a 2 polštářů, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 21.691,-* 8.888,- nočního 
stolku se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 60/45/38 cm, místo 5.439,-* 1.999,- bez osvětlení; paspartový rám, matrace, lamelový rošt, aplikace na stěnu a podložky za příplatek 
(12980001/03-05)

9.999,-
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 240 CM

23.871,-*

1.999,-
NOČNÍ STOLEK

5.439,-*

VČETNĚ
» 
» 

ČALOUNĚNÉHO ZÁHLAVÍ 
2 POLŠTÁŘŮ

8.888,-59%UŠETŘÍTE

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

21.691,-*

VČETNĚ
» 
» 
»
»
» 

394,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách2)
NA SPLÁTKY

Ložnice, skládá se z: postele Boxspring s látkovým potahem v antracitové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, vč. záhlaví, taštičkové matrace, 2 oddělených 
podložek ze studené pěny, noh a elektrického nastavení, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 61.034,-* 22.222,- skříně s posuvnými dveřmi v alpské bílé barvě, 
skleněná vložka v bazaltové barvě, Š/V/H: cca 270/223/69 cm, místo 36.662,-* 12.799,- bez osvětlení; noční stolek, dekorace a potahy za příplatek 
(04480015/01;03800312/01)

TAŠTIČKOVÉ MATRACE 
ZÁHLAVÍ 
NOH 
ELEKTRICKÉHO NASTAVENÍ
2 ODDĚLENÝCH PODLOŽEK 
ZE STUDENÉ PĚNY

12.799,-
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 270 CM

36.662,-*

22.222,-63%UŠETŘÍTE

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

61.034,-*

NA NÁBYTEK 
ZNAČKY HÜLSTA-30%1)

LCZb0-LCZ02-8-b-08-09_001   8 11.01.18   13:17



  
 0

8 
/ 0

9

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

2-
8-

b

NA NÁBYTEK 
ZNAČKY 
HÜLSTA

MINUS

30% 
1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního 
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka 
do neděle 15.-18.02.2018 a 22.-25.02.2018. Sleva je počítána  
z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží  
v prodejně i na internetu.

NOVĚ E-SHOP 24h ONLINE
WWW.XXXLUTZ.CZ

777,-
1 MATRACE

1.625,-*

1.999,-
2 MATRACE

5.051,-*

2.799,-
3 MATRACE

6.250,-*

3.999,-
4 MATRACE

10.998,-*

MAXIMÁLNÍ 
ZATÍŽENÍ DO 200 KG

4.799,-
5 MATRACE

11.025,-*

01. Matrace TRUMPF s bonelovým pružinovým jádrem, systém 4 závitů, 
pružiny jsou pro dlouhou životnost a elasticitu tepelně ošetřené, 
optimální pružení zajistí jedinečný komfort během spánku, neprošívaný 
potah z netkané textilie, potah odnímatelný pomocí zipu s možností praní 
do 60 °C, 90x200 cm, místo 1.625,-* 777,- (04480001/12)

03. Matrace TFK FLEXI s taštičkovými pružinami a 7 anatomickými 
zónami pro dokonalé přizpůsobení tvaru těla, jemný masážní profil, 
vhodná pro alergiky, prošívaný potah snadno odnímatelný prostřednictvím 
zipu a s možností praní do 60 °C, 90x200 cm, místo 6.250,-* 2.799,- 
(04780005/01)

02. Sendvičová matrace PRINCESS II se zesílenou středovou vrstvou, 
vhodná i pro alergiky, vnější vrstva s jednostranným profilem z PUR pěny, 
vnitřní vrstva ze zesílené RE pěny, strukturované vrstvy pro optimální 
provzdušnění jádra, potah z kvalitní pleteniny s aloe vera pro active, 
prošívaný polyesterovým rounem, odnímatelný potah se zipem s možností 
praní do 60 °C, 140x200 cm, místo 5.051,-* 1.999,- (07590014/03)

04. Pěnová matrace XXL, velmi stabilní s nosností do 200 kg, dvě 
vnější jádra ze studené pěny a 12 cm vysoká speciálně tvarovatelná pěna 
určená pro osoby s vyšší hmotností, vysoce kvalitní dvojitý potah prošitý 
klimatickým vláknem z materiálu testovaného na obsah škodlivin 
a snímatelný na zip s možností praní do 60 °C, 90x200 cm, 
místo 10.998,-* 3.999,- (04480358/02)

05. Matrace VISCO MEDI s 20 cm vysokým sendvičovým jádrem 
a 5 anatomickými zónami, potah prošitý polyesterovým rounem, vhodná 
pro alergiky, odnímatelný potah prostřednictvím zipu a s možností praní 
do 60 °C, 90x200 cm, místo 11.025,-* 4.799,- (07590037/05-06)

Ložnice v dekoru dub bahenní/dekoru dub černý, skládá se ze: šatní skříně, 4dvéřová, vč. 6 zásuvek, 
2 šatních tyčí a 8 vložených polic, Š/V/H: cca 270/223/61 cm, místo 25.149,-* 8.888,- postele vč. čalouněného 
záhlaví, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 15.049,-* 5.799,- nočního stolku se 2 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 50/49/42 cm, místo 3.535,-* 1.399,- paspartový rám, lamelový rošt, matrace a podložky za příplatek 
(06870190/01-03)

8.888,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 270 CM

25.149,-*

5.799,-61%UŠETŘÍTE

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

15.049,-*

průřez

1.399,-
NOČNÍ STOLEK

3.535,-*

257,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách2)
NA SPLÁTKY

1)

06. Matrace Lavello CS 4 Comfort s jádrem ze studené pěny, vhodná 
i pro alergiky, prodyšný a odnímatelný potah prostřednictvím zipu
lze prát do 60 °C, 90x200 cm, místo 18.931,-* 8.499,- 
(13940024/01)

8.499,-
6 MATRACE

18.931,-*

XXXL NOVINKA

LCZb0-LCZ02-8-b-08-09_002   9 11.01.18   13:18



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

01. Skříň v dekoru dub sonoma, přední 
strana v alpské bílé barvě, se zrcadlem, 
se 6 zásuvkami a 3 dveřmi, vč. 2 vložených 
polic a šatní tyče, Š/V/H: cca 136/199/56 cm, 
místo 12.535,-* 4.599,- (03800272/46)

4.599,-
1 SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 136 CM

12.535,-*

VČ. 6 ZÁSUVEK

02. Skříň, 5dvéřová, v alpské bílé barvě, 
se 4 zásuvkami, 3 vloženými policemi 
a 3 šatními tyčemi, Š/V/H: cca 226/210/54 cm,  
místo 16.700,-* 5.999,- (03800211/03)

5.999,-
2 SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 226 CM

16.700,-*

SE 4 ZÁSUVKAMI

03. Skříň s posuvnými dveřmi, korpus a prostřední 
dveře v bílé barvě, přední strany v dekoru hickory 
oak, se 3 dveřmi, vč. 3 vložených polic a 3 šatních tyčí, 
Š/V/H: cca 270/210/65 cm, místo 17.313,-* 7.777,- 
bez osvětlení (17870445/01)

7.777,-
3 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 

DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 270 CM

17.313,-*

04. Čalouněná postel s potahem se vzhledem kůže 
v hnědé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, nohy z kovu v chromové barvě, vč. záhlaví, 
2 matrací, 2 lamelových roštů a noh, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 28.874,-* 11.111,- polštáře 
a podložky za příplatek (26380076/13)

vč. úložného prostoru

15.999,-
5 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 180X200 CM

38.961,-*

05. Postel Boxspring s potahem se vzhledem kůže v šedé 
barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, vč. záhlaví, 
pružinové matrace, lamelového roštu a úložného prostoru, snadná 
manipulace díky plynové pružině, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 38.961,-* 15.999,- přehoz a polštáře za příplatek (26480080/03)

06. Postel Boxspring s potahem z mikrovlákna ve světle hnědé 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, vč. 4závitové 
bonelové matrace s pružinovým jádrem, chrániče na matraci, 
záhlaví a úložného prostoru, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 47.300,-* 16.999,- (22200151/01)

16.999,-
6 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 180X200 CM

47.300,-*

11.111,-61%UŠETŘÍTE

4 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

28.874,-*

vč. úložného 
prostoru

XXXL NOVINKA

Ložnice z masivní borovice v bílé voskované barvě, skládá se z: postele, střední příčka nastavitelná do 3 pozic, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 14.066,-* 5.555,- 
5dvéřové šatní skříně s 1 zrcadlovými dveřmi, Š/V/H: cca 253/220/64 cm, místo 35.230,-* 14.999,- komody se 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 120/88/47 cm, místo 9.958,-* 3.799,- 
a nočního stolku, Š/V/H: cca 54/57/40 cm, místo 4.654,-* 1.999,- bez osvětlení; lamelový rošt, matrace, potahy, polštáře a dekorace za příplatek (20790029/01-04)

STŘEDNÍ PŘÍČKA 
NASTAVITELNÁ DO 3 POZIC

MASIVNÍ BOROVICE

14.999,-
1 5DVÉŘOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ, 

ŠÍŘKA CCA 253 CM

35.230,-*

3.799,-
1 KOMODA

9.958,-*

5.555,-60%UŠETŘÍTE

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

14.066,-*

KVALITA A DESIGN 
SE VŽDY VYPLATÍ

LCZb0-LCZ02-8-b-10-11_001   10 11.01.18   13:18



LO
Ž

N
IC

E
  

 1
0 

/ 1
1

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 8.

LC
Z0

2-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

07. Ložnice, částečný masiv dubového dřeva, skládá se ze: šatní skříně s bronzo-
vým zrcadlem, Š/V/H: cca 250/216/58 cm, místo 43.472,-* 16.999,- postele  
se záhlavím ve vzhledu kůže, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 18.832,-* 6.999,- 
sady nočních stolků, 2dílná, se zásuvkou, Š/V/H: cca 60/44/38 cm, místo 8.536,-* 
3.499,- bez osvětlení; rám s paspartou, panel nad noční stolek, závěsná skříňka, 
matrace, lamelový rošt a podložky za příplatek (04420252/03-05)

16.999,-
7 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 

CCA 250 CM

43.472,-*

3.499,-
7 SADA NOČNÍCH STOLKŮ

8.536,-*

08. Ložnice z částečného masivu dubového dřeva, skládá se z: 
postelové sestavy, záhlaví s potahem se vzhledem kůže v šampaňské barvě, 
plocha lůžka cca 180x200 cm a 2 nočních stolků, Š/V/H: cca 60/48/43 cm, 
místo 34.760,-* 14.999,- skříně se skládacími dveřmi, přední skleněná strana 
v šampaňské barvě, se 6 dveřmi, vč. 6 zásuvek, Š/V/H: cca 300/216/58 cm,
místo 68.288,-* 27.999,- bez osvětlení; doplňkový nábytek, panel nad noční 
stolek, paspartový rám, matrace, lamelový rošt, dekorace a podložky za příplatek 
(04420043/08,07)alternativní varianta ložnice

VČ. 2 NOČNÍCH STOLKŮ

ČÁSTEČNÝ MASIV 
DUBOVÉHO DŘEVA

27.999,-
8 SKŘÍŇ SE SKLÁDACÍMI 

DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 300 CM

68.288,-*

05. Postel Boxspring s potahem se vzhledem kůže v šedé 
barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, vč. záhlaví, 
pružinové matrace, lamelového roštu a úložného prostoru, snadná 
manipulace díky plynové pružině, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 38.961,-* 15.999,- přehoz a polštáře za příplatek (26480080/03)

14.999,-56%UŠETŘÍTE

8 POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

34.760,-*

ČÁSTEČNÝ MASIV DUBOVÉHO DŘEVA

6.999,-62%UŠETŘÍTE

7 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

18.832,-*
310,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách1)
NA SPLÁTKY

666,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách1)
NA SPLÁTKY

LCZb0-LCZ02-8-b-10-11_002   11 11.01.18   13:18



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

01. Válenda s látkovým potahem v antracitové/béžové/černé barvě, 
vč. nastavitelné části v oblasti hlavy, vhodná i na spaní, vč. úložného 
prostoru, plocha lůžka cca 88x202 cm, místo 11.505,-* 4.444,- (26480053/01)

02. Válenda s látkovým potahem v krémové barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, rám s 28 lamelami, vhodná také na spaní, vč. pěnové matrace, nastavitelné 
části v oblasti hlavy a vč. úložného prostoru, snadné otvírání pomocí plynové 
pružiny, plocha lůžka cca 90x200 cm, šířka cca 212 cm, místo 17.472,-* 6.999,- 
(26480063/01)

6.999,-
2 VÁLENDA

17.472,-*

03. Válenda s látkovým potahem v kombinaci šedé a limetkové barvy, 
vč. polohovatelného lamelového roštu, matrace ze studené pěny a úložného 
prostoru, plocha lůžka cca 110x200 cm, šířka cca 214 cm, místo 24.921,-* 9.999,- 
polštáře za příplatek (26480088/01-02)

vč. úložného prostoru

9.999,-
3 VÁLENDA

24.921,-*

VČ. POLOHOVATELNÉHO 
LAMELOVÉHO ROŠTU

04. Válenda s látkovým potahem v hnědé barvě a se vzorem razítka, velký výběr 
látek za individuální cenu, vč. matrace ze studené pěny pro komfortní sezení 
i spánek, úložného prostoru a rozkládací funkce, plocha lůžka cca 90-160x200 cm, 
šířka cca 211 cm,  místo 31.785,-* 12.999,- polštáře za příplatek (26480089/01-02)

vč. rozkládací funkce

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

Ložnice, skládá se ze: šatní skříně v bílé barvě s vysokým leskem, korpus ve světlém dubu san remo, 2dvéřová, se 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 91/197/54 cm, místo 10.116,-* 3.699,- skříně, 3dvéřová, se 6 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 136/197/54 cm, místo 14.613,-* 5.399,- rohové skříně, 2dvéřová, Š/V/H: cca 117/197/117 cm, místo 15.909,-* 5.799,- nástavce na skříň, 2dvéřový, Š/V/H: cca 91/39/54 cm, místo 3.978,-* 1.499,- 
nástavce na skříň, 3dvéřový, Š/V/H: cca 136/39/54 cm, místo 4.842,-* 1.799,- nástavce na skříň, 2dvéřový, Š/V/H: cca 117/39/117 cm, místo 6.487,-* 2.599,- alternativní varianta s přední stranou v lávově šedé 
barvě, skládá se ze: skříně se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 47/197/54 cm, místo 6.502,-* 2.299,- a skříně, 2dvéřová, se 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 91/210/54 cm, místo 10.903,-* 3.999,- postele v lesklé bílé barvě, 
k dostání za stejnou cenu také v dekoru dub sonoma, vč. záhlaví, plocha lůžka cca 140x200 cm, místo 6.695,-* 2.499,- doplňkový nábytek, matrace, lamelový rošt, dekorace a podložky za příplatek 
(03800181/01-03,06-08,04-05;25220091/04,03)

3.699,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 91 CM

10.116,-*

VYSOKÝ LESK

5.399,-
SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 136 CM

14.613,-*

5.799,-
ROHOVÁ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 117 CM

15.909,-*

2.499,-
POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 140X200 CM

6.695,-*

VČETNĚ
» 
» 

VČETNĚ
» 
» 

12.999,-59%UŠETŘÍTE

4 VÁLENDA

31.785,-*

4.444,-61%UŠETŘÍTE

1 VÁLENDA

11.505,-*

vč. nastavitelné části 
v oblasti hlavy

vč. nastavitelné 
části v oblasti hlavy

XXXL NOVINKA

PĚNOVÉ MATRACE 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

XXXL NOVINKA

ÚLOŽNÉHO PROSTORU
NASTAVITELNÉ ČÁSTI 
V OBLASTI HLAVY

XXXLUTZ: 
BYDLÍME TRENDY

LCZb0-LCZ02-8-b-12-13_001   12 11.01.18   13:17



LO
Ž

N
IC

E
 A

 P
O

K
O

JE
 P

R
O

 M
LA

D
É

  
 1

2 
/ 1

3
LC

Z0
2-

8-
b

Pokoj pro mladé v dekoru dub bahenní v šedé barvě, prvky v tyrkysové, černé a bílé barvě, skládá se ze: skříně s posuvnými dveřmi, vč. 2 šatních tyčí a 2 vložených polic, Š/V/H: cca 170/210/61 cm, místo 13.635,-* 
5.555,- postele, vč. čalouněného záhlaví, plocha lůžka cca 140x200 cm, místo 13.029,-* 4.999,- nočního stolku se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 50/48/42 cm, místo 3.535,-* 1.499,- psacího stolu se 2 dvířky, 1 zásuvkou 
a 1 otevřenou policí, Š/V/H: cca 150/74/60 cm, místo 10.050,-* 3.999,- TV dílu s 1 dvířky, 2 zásuvkami a 1 otevřenou policí, Š/V/H: cca 155/54/52 cm, místo 8.585,-* 3.499,- doplňkový nábytek, pasparta, matrace, 
lamelový rošt, dekorace a podložky za příplatek (06870188/01-05)

5.555,-
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 170 CM

13.635,-*

VČ. ČALOUNĚNÉHO 
ZÁHLAVÍ

3.499,-
TV DÍL

8.585,-*

1.499,-
NOČNÍ STOLEK

3.535,-*

3.999,-
6 PSACÍ STŮL

10.050,-*

05. Výsuvná postel, korpus v dekoru dub pískový, přední strany v bílé barvě, 
se 3 zásuvkami a 1 výsuvným lůžkem, plocha lůžka cca 90x200 cm, 
místo 7.990,-* 3.499,- lamelový rošt, matrace a podložky za příplatek (25220139/02)

3.499,-
5 VÝSUVNÁ POSTEL, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 90X200 CM

7.990,-*

VČ. 3 ZÁSUVEK

06. Palanda z masivního buku, vč. 2 lamelových roštů, Š/V/H: 
cca 200/150/90 cm, plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 9.999,-* 4.999,- 
zásuvka pod postel, Š/V/H: cca 194/18/94 cm, místo 4.284,-* 1.499,- 
matrace, dekorace a lůžkoviny za příplatek (26190001/01;0017/01)

také jako 2 samostatné 
postele

4.999,-
6 PALANDA, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 90X200 CM

9.999,-*

VČ. LAMELOVÉHO 
ROŠTU

MASIVNÍ BUK

07. Postel pro děti, hasičské auto v červené barvě vč. LED osvětlení, energetická 
třída A - A++, plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 13.944,-* 4.999,- matrace, 
lamelový rošt a podložky za příplatek (25220146/01)

4.999,-
7 POSTEL PRO DĚTI, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 90X200 CM

13.944,-*

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++

08. Pokoj pro mladé, 4dílný, v dekoru dub sonoma/bílé barvě, k dostání 
za stejnou cenu také světlá pinie v dekoru dub divoký/bílá barva, vč. žebříku 
a ochraně proti pádu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, skládá se z: 
postele, plocha lůžka cca 90x200 cm, skříně, Š/V/H: cca 204/160/112 cm, 
psacího stolu a regálu, místo 16.959,-* 7.777,- matrace, lamelový rošt, 
dekorace a lůžkoviny za příplatek (25220092/02-03)

alternativní varianta

7.777,-
8 POKOJ PRO MLADÉ, 

4DÍLNÝ

16.959,-*

VČ. ŽEBŘÍKU

4DÍLNÁ SADA

4.999,-61%UŠETŘÍTE

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 140X200 CM

13.029,-*

VČ. VÝSUVNÉHO LŮŽKA

NOVĚ E-SHOP 24h ONLINE
WWW.XXXLUTZ.CZ

LCZb0-LCZ02-8-b-12-13_002   13 11.01.18   13:17



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

01. Vestavná kuchyně v bílém jemně matném odstínu v kombinaci s dekorem dub 
san remo, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, skládá se z: 
kuchyňské linky, šířka cca 270 cm a vysoké skříně na spotřebiče, šířka cca 315 cm, 
místo 185.000,-* 86.990,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; zadní stěna, dřez 
a armatura za příplatek (04530813/54)

02. Rohová kuchyně v šedomodré barvě s vysokým leskem, korpus, sokl a pracovní 
deska v dekoru dub divoký, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, cca 245x335 cm, místo 107.646,-* 54.990,- vč. 6dílné sady vestavných 
spotřebičů; zadní strana a armatura za příplatek (18710012/18)

86.990,-52%UŠETŘÍTE

1 VESTAVNÁ KUCHYNĚ, VČ. 5DÍLNÉ SADY 
VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

185.000,-*

VČETNĚ

» 
» 
»
» 
»

TROUBY TŘÍDY A3) 
DIGESTOŘE TŘÍDY C3) 
SKLOKERAMICKÉ DESKY 
LEDNIČKY TŘÍDY A+3) 
MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A+3)

bílá magnolie antracitová červená šedomodrá krémová

tmavě modrá

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH 
STRAN S VYSOKÝM LESKEM

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»
»

VESTAVNÉHO DŘEZU 
LEDNIČKY TŘÍDY A+3) 
MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A+3) 
SKLOKERAMICKÉ DESKY 
SPORÁKU TŘÍDY A3) 
DIGESTOŘE TŘÍDY D3)

jemně matná 
magnolie

dekor dub 
virginia

písková hedvábně šedá

dekor pinie 
montana

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

VYSOKÝ LESK

vzhled keramiky 
v šedé barvě

NA KUCHYNĚ 
NA MÍRU ZNAČEK-50%1)

& &

DODÁNÍ  

A MONTÁŽ VAŠÍ 

NOVÉ KUCHYNĚ

ZDARMA

PŘI NÁKUPU VESTAVNÉ 

KUCHYNĚ V HODNOTĚ 

NAD 65.000,- 2)

3.865,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách4)
NA SPLÁTKY

54.990,-48%UŠETŘÍTE

2 ROHOVÁ KUCHYNĚ, VČ. 6DÍLNÉ SADY 
VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

107.646,-*
2.443,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách4)
NA SPLÁTKY

LCZb0-LCZ02-8-b-14-15_001   14 11.01.18   15:38



K
U

C
H

Y
N

Ě
 A

 K
O

U
P

E
LN

Y
  

 1
4 

/ 1
5

1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v aktuální  
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce  
se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Nabídka platí od pondělí do čtvrtka 12.-15.02.2018 a 19.-22.02.2018. Sleva 
je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Akce platí pouze  
v kamenných prodejnách. 2) Platí pouze při nákupu vestavné kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč,  
do vzdálenosti 50 km od XXXLutz. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v aktuální reklamě. Platí 
jen pro nově uskutečněné objednávky, po využití této akce nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí od 12.02.  
do 25.02.2018. Akce platí pouze v kamenných prodejnách. 3) Energetická třída spotřebiče. 4) Bližší informace naleznete 
na zadní straně prospektu.

LC
Z0

2-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

03. Koupelna, 3dílná, v dekoru kaštan v grafitové 
barvě s chromovými lesklými úchyty, skládá se ze: 
spodní skříňky pod umyvadlo, vč. keramického 
umyvadla a zrcadlové skříňky, vč. LED osvětlení, 
energetická třída A - A++, šířka cca 85 cm, 
místo 41.137,-* 14.999,- vysoké skříňky, šířka 
cca 40 cm, místo 14.297,-* 4.999,- držák na ručník 
a armatura za příplatek (12690047/01-02)

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++

VČ. KERAMICKÉHO UMYVADLA

4.999,-
3 VYSOKÁ SKŘÍŇKA

14.297,-*

Koupelna, 3dílná, v polární bílé barvě, korpus v bílé barvě, bezúchytová, skládá se ze: 
zrcadla vč. LED osvětlení, energetická třída A - A++ a skříňky pod umyvadlo vč. dvojitého umyvadla, 
šířka cca 120 cm, místo 45.214,-* 16.999,- bez umyvadlového osvětlení; armatura za příplatek (14930071/08)

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++

VČ. DVOJITÉHO UMYVADLA

04. Koš v černé barvě, k dostání za stejnou cenu 
také v bílé, béžové, hnědé a modré barvě, Š/V/H: 
cca 35/25/20 cm, cena za ks, 199,- 
(43320150/03-04,09,11,28)

05. Regál do koupelny z masivního bambusového 
dřeva v hnědé barvě, se 2 policemi, skládací, Š/V/H: 
cca 50/75/35 cm, 2.199,- (08680210/01)

krémová

16.999,-62%UŠETŘÍTE

KOUPELNA, 3DÍLNÁ

45.214,-*

14.999,-63%UŠETŘÍTE

3 KOUPELNA, 3DÍLNÁ

41.137,-*

2.199,-
5 REGÁL DO KOUPELNY

199,-
4 CENA ZA KOŠ

1

2

3

1

2

3

XXXL NOVINKA

MASIVNÍ BAMBUSOVÉ DŘEVO

NA KOUPELNY 
NA MÍRU

MINUS

50% 
Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního  
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky,  
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Platí od čtvrtka do neděle 15.-18.02.2018 a 22.-25.02.2018. 
Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které 
jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Nevztahuje  
se na zboží značek Carryhome, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! 
by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, Voglauer, Stokke  
a Tom Tailor.

DODÁNÍ VAŠÍ 
NOVÉ KOUPELNY

ZDARMA

PŘI NÁKUPU KOUPELNY 
NA MÍRU V HODNOTĚ NAD 20.000,-

Platí pouze při nákupu koupelny na míru v hodnotě nad 20.000 Kč, 
do vzdálenosti 50 km od XXXLutz. Na přání montáž koupelny  
za příplatek. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží pro-
pagovaného v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po využití této akce nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Akce platí od čtvrtka do neděle 15.-18.02.2018  
a 22.-25.02.2018. Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

755,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách4)
NA SPLÁTKY

666,- měsíčně při 25 měsíčních splátkách4)
NA SPLÁTKY

LCZb0-LCZ02-8-b-14-15_002   15 11.01.18   15:38



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

01. Komoda v dekoru dub sonoma, přední strany v bílé barvě, se 3 dvířky 
a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 117/88/37 cm, místo 4.729,-* 1.799,- a se 3 dvířky 
a 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 152/88/37 cm, místo 6.335,-* 2.499,- (08870022/02-03)

2.499,-
1 KOMODA

6.335,-*

02. Komoda lowboard v matné bílé barvě s prvky v dekoru dub, dýhovaný, 
se 2 zásuvkami a 2 dvířky, Š/V/H: cca 157/54/40 cm, místo 13.850,-* 5.999,- 
komoda se 3 dvířky a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 157/81/40 cm, místo 15.390,-* 
6.499,- (05750096/05,02)

6.499,-
2 KOMODA

15.390,-*

03. Pojízdný šatní věšák, pochromovaný kov/lak v bílé barvě, skládací, 
Š/V/H: cca 89/99-167/48 cm, místo 615,-* 349,- (21480009/01)

349,-
3 POJÍZDNÝ ŠATNÍ VĚŠÁK

615,-*

04. Pánský sluha z hladkého kovu, výška cca 120 cm, místo 2.000,-* 777,- 
(06400154/02)

777,-
4 PÁNSKÝ SLUHA

2.000,-*

05. Pojízdný podstavec na květináč, deska z mléčného skla, kolečka v černé barvě, 
Š/V/H: cca 30/8/30 cm, místo 472,-* 129,- (25400083/01)

129,-
5 POJÍZDNÝ PODSTAVEC 

NA KVĚTINÁČ

472,-*

06. Komoda, konstrukce s bílým lakem, se 3 pletenými košíky v bílé barvě, 
Š/V/H: cca 36/76/37 cm, místo 2.045,-* 649,- (26870055/01)

649,-
6 KOMODA

2.045,-*

07. Komoda v matné bílé barvě, se 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 80/80/40 cm, 
místo 3.690,-* 1.399,- (15120013/01)

1.399,-
7 KOMODA

3.690,-*

08. Odkládací stolek z 10 mm silného čirého skla, Š/V/H: cca 40/48/40 cm, 
místo 3.999,-* 1.666,- (73260157/01)

1.666,-
8 ODKLÁDACÍ STOLEK

3.999,-*

09. Nástěnné zrcadlo v černé barvě, možnost zavěšení vertikálně i horizontálně, 
cca 80x190 cm, místo 7.690,-* 2.799,- (06050002/01)

2.799,-
9 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

7.690,-*

1.799,-61%UŠETŘÍTE

1 KOMODA

4.729,-*

5.999,-56%UŠETŘÍTE

2 KOMODA LOWBOARD

13.850,-*

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR 
NÁBYTKU

LCZb0-LCZ02-8-b-16-17_001   16 11.01.18   13:17



M
A

LÝ
 N

Á
B

Y
TE

K
  

 1
6 

/ 1
7

LC
Z0

2-
8-

b

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

10. Psací stůl v dekoru dub sonoma, zásuvka 
s přední stranou v bílé barvě, úchytky v barvě 
hliníku, Š/V/H: cca 110/75/50 cm, místo 2.243,-* 
899,- (15120006/01)

899,-
10 PSACÍ STŮL

2.243,-*

13. Otočná židle s potahem se vzhledem kůže, 
síťovina v černé barvě, rám v chromové barvě, výškově 
nastavitelná, místo 3.448,-* 1.299,- (23810289/01)

1.299,-
13 OTOČNÁ ŽIDLE

3.448,-*

14. Kancelářské křeslo s potahem se vzhledem kůže 
v černé barvě a síťovinou v zelené barvě, otočný kříž 
z nylonu, vč. područek, výškově nastavitelné, 
místo 5.012,-* 1.499,- (29260057/01)

1.499,-
14 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

5.012,-*

VČ. PODRUČEK

15. Otočná židle s potahem se vzhledem kůže v tmavě 
hnědé barvě, rám z chromu, kolečka v černé barvě, 
výškově nastavitelná, místo 4.091,-* 1.799,- 
(29260075/01)

1.799,-
15 OTOČNÁ ŽIDLE

4.091,-*

16. Kancelářské křeslo, sedák a opěradlo s potahem
z pravé kůže v černé barvě, korpus s potahem 
se vzhledem kůže, rám v černé barvě, vč. područek, 
výškově nastavitelné, místo 8.947,-* 3.999,- 
(23810286/01)

3.999,-
16 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

8.947,-*

11. Psací stůl, masivní dub divoký, olejovaný, 
klínově spojené, se 2 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 120/76/65 cm, místo 9.336,-* 4.299,- (27480055/01)

4.299,-
11 PSACÍ STŮL

9.336,-*

12. Rohový psací stůl v bílé barvě s vysokým 
leskem, přední strany ve vzhledu betonu, vč. regálu 
se 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 140/75/115 cm, 
místo 10.537,-* 4.444,- (10870412/01)

4.444,-
12 ROHOVÝ PSACÍ STŮL

10.537,-*

VYSOKÝ LESK

5 POJÍZDNÝ PODSTAVEC 
NA KVĚTINÁČ

Předsíň, přední strany skleněné v bílé barvě, korpus v dekoru dub navarra, skládá se z: botníku se 2 dvířky 
a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 89/105/40 cm,  místo 14.940,-* 5.499,- zrcadla, cca 89x85 cm, místo 5.889,-* 
2.299,- šatní lavice se 2 dvířky, Š/V/H: cca 97/47/40 cm, místo 6.997,-* 2.499,- šatního panelu, vč. šatní 
tyče, odkládací police a 5 háčků, Š/V/H: cca 97/97/30 cm, místo 8.835,-* 2.999,- šatní skříně se 2 dvířky, 
Š/V/H: cca 59/197/40 cm, místo 13.293,-* 4.444,- sedáku s látkovým potahem v antracitové barvě, 
cca 96x35 cm, místo 3.350,-* 1.299,- (12580125/01-06)

5.499,-
BOTNÍK

14.940,-*

SKLENĚNÉ PŘEDNÍ STRANY

2.299,-
ZRCADLO

5.889,-*

2.499,-
ŠATNÍ LAVICE

6.997,-*

2.999,-
ŠATNÍ PANEL

8.835,-*

4.444,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ

13.293,-*

Šatna v dekoru dub san remo, s 1 zásuvkou 
a 2 výklopnými dvířky, se zrcadlem, Š/V/H: 
cca 120/196/26 cm, místo 6.277,-* 2.599,- 
(18370038/03)

2.599,-58%UŠETŘÍTE

ŠATNA

6.277,-*

MASIVNÍ DUB DIVOKÝ

XXXL NOVINKA

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

XXXL NOVINKA

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM 
Z PRAVÉ KŮŽE

XXXL NOVINKA

LCZb0-LCZ02-8-b-16-17_002   17 11.01.18   13:18



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

01. Dekorační látka k dostání ve 4 barvách, 
šířka 154 cm, cena za bm, místo 599,-* 199,- 
(30230072/01-04)

K DOSTÁNÍ TAKÉ V ZELENÉ 
A MÁTOVÉ BARVĚ

05. Dekorační látka v bílé nebo přírodní barvě, 
délka 295 cm, cena za bm, místo 649,-* 129,- 
délka 260 cm, cena za bm, místo 549,-* 109,- 
délka 180 cm, cena za bm, místo 459,-* 89,- 
(44040299/01-05;0015/02)

02. Dekorační látka s růžemi, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 699,-* 239,- (43620034/01)

239,-
2 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

699,-*

04. Hotový závěs k dostání ve 3 různých barvách, 
140x245 cm, cena za ks, místo 839,-* 199,- 
(60320059/01-03)

06. Kulatá tyč, kompletní souprava, 2 drážky, 
vzhled ušlechtilé oceli, k dostání v různých 
rozměrech, cena za ks, délka  
120 cm, místo 1.275,-* 349,-  
160 cm, místo 1.599,-* 399,-  
200 cm, místo 1.899,-* 499,-  
240 cm, místo 2.399,-* 549,- 
(82640018/01-04)

349,-
6 KULATÁ TYČ, DÉLKA 120 CM, 

CENA ZA KS

1.275,-*

KOMPLETNÍ SADA,  
VČ. KROUŽKŮ A POSUVNÍKU

03. Dekorační látka k dostání v různých barvách, 
šířka 140 cm, cena za bm, místo 799,-* 299,- 
(32870087/01-03)

299,-
3 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

799,-*199,-66%UŠETŘÍTE

1 DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

599,-*

199,-
4 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

839,-*

89,-80%UŠETŘÍTE

5 DEKORAČNÍ LÁTKA, DÉLKA 
180 CM, CENA ZA BM

459,-*

VE VZHLEDU LNU

VYSOKÁ KVALITA,  
MADE IN GERMANY

UŠETŘETE 
NYNÍ 25%1)

XXXL 
POUKAZ

1) Bližší informace na straně 1.

NA 1 VÝROBEK DLE VAŠEHO 

VÝBĚRU Z ODDĚLENÍ: ZÁVĚSŮ 

A BYTOVÉHO TEXTILU

25%1)

s xxxl poukazem 
z titulní strany

MINUS

LCZb0-LCZ02-8-b-18-19_001   18 11.01.18   13:17



Z
Á

V
Ě

S
Y,

 B
Y

TO
V

Ý
 T

E
X

TI
L 

  
18

 / 
19

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

2-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

07. Polštář „Katharina“, potah: 100% bavlna, 
výplň: 100% polyester, s kosočtvercovým prošíváním, 
měkký a příjemný, 70x90 cm, místo 1.699,-* 499,- 
40x60 cm, místo 1.199,-* 349,- 
40x80 cm, místo 1.299,-* 399,- 
celoroční přikrývka „Katharina Uno“, 3 teplotní 
body, s vlnovým prošíváním, k dostání také ve větších 
velikostech, 140x200 cm, místo 2.299,-* 799,- 
140x220 cm, místo 2.599,-* 999,- 
200x200 cm, místo 3.599,-* 1.299,- 
přikrývka „Katharina Duo“, 5 teplotních bodů, 
140x200 cm, místo 2.799,-* 899,- 
(32840039;0145/01;0094/01;0086/01;0089/01;0090/01;0143/01)

499,-
7 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

1.699,-*

11. Polštář „Nena“, 3komorový, 70x90 cm, potah: 100% bavlna, 
vnitřní komora: 85 % peří, 15 % prachové peří, vnější komora: 
90 % prachové peří, 10 % peří, místo 2.699,-** 1.599,- 
celoroční přikrývka „Nena Mono“, potah: 100% bavlna,  
výplň: 100% prachové peří, s kosočtvercovým prošíváním,  
vyrovnávající teplotu, měkká a příjemná, k dostání také  
ve větších velikostech, 135/140x200 cm, místo 7.499,-** 4.499,- 
140x220 cm, místo 8.899,-** 5.599,- 
200x200 cm, místo 11.999,-** 6.999,- (32790419;0191/01-02,04)

1.599,-
11 POLŠTÁŘ, 3KOMOROVÝ, 

70X90 CM

2.699,-**

08. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 
100% bavlna, se zipem, výběr ze 2 barev,  
místo 1.399,-* 444,- (88070064/01-02)

09. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 
100% bavlna, prodyšné, měkké a příjemné,  
se zipem, výběr ze 2 barev, místo 1.399,-* 555,- 
(66110467/01-02)

10. Flanelové povlečení, 70x90/140x200 cm, 
100% bavlna, se zipem, příjemně zahřeje,  
měkké a příjemné, místo 1.399,-* 499,- 
(66110325/01)

499,-
10 FLANELOVÉ 

POVLEČENÍ

1.399,-*

12. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 100% bavlna, 
měkké a příjemné, se zipem, místo 2.499,-* 599,- (66110092/01)

599,-
12 SATÉNOVÉ 

POVLEČENÍ

2.499,-*

799,-65%UŠETŘÍTE

7 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA,  
140X200 CM

2.299,-*

444,-
8 SATÉNOVÉ 

POVLEČENÍ

1.399,-*

555,-
9 SATÉNOVÉ 

POVLEČENÍ

1.399,-*

VÝBĚR ZE 2 BAREV

KRÁSNĚ LESKLÉ, 
VÝBĚR ZE 2 BAREV

PŘÍJEMNĚ ZAHŘEJE, 
MĚKKÉ A PŘÍJEMNÉ

100% NEJJEMNĚJŠÍ 
BAVLNĚNÝ SATÉN

VYROVNÁVAJÍCÍ TEPLOTU, 
MĚKKÁ A PŘÍJEMNÁ

4.499,-40%UŠETŘÍTE

11 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
135/140X200 CM

7.499,-**

MĚKKÁ A PŘÍJEMNÁ, 
K DOSTÁNÍ TAKÉ VE VĚTŠÍCH 
VELIKOSTECH

LCZb0-LCZ02-8-b-18-19_002   19 11.01.18   13:17



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

01. Stropní svítidlo, kov/akryl, 6x4 W LED/1920 lm,  
místo 4.999,-* 1.499,- energetická třída A++ až A,  
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(37650008/01)

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

04. Stropní svítidlo, kov/akryl,  
1x25 W LED/2300 lm, místo 6.999,-* 2.499,-  
1x56 W LED/5000 lm, místo 8.499,-* 3.499,-  
energetická třída A++ až A, zabudovaný 
LED světelný zdroj nelze vyměnit (31313444/01-02)

2.499,-
4 STROPNÍ SVÍTIDLO

6.999,-*

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

02. Stropní svítidlo, chrom/akryl se vzhledem 
křišťálu, 12 W LED/580 lm, místo 2.499,-* 699,- 
energetická třída A++ až A, zabudovaný 
LED světelný zdroj nelze vyměnit (81810400/01)

05. Stropní svítidlo „Umbrella“, chrom/akryl,  
42 W LED/2940 lm, místo 11.199,-* 2.999,-  
energetická třída A++ až A, zabudovaný 
LED světelný zdroj nelze vyměnit (60330002/01)

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

06. Stropní svítidlo, chrom/akryl ve vzhledu křišťálu, 
1x66 W LED/5450 lm, místo 18.999,-* 7.999,-  
energetická třída A++ až A, zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (45580274/01)

7.999,-
6 STROPNÍ SVÍTIDLO

18.999,-*

Ø 75 CM

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

03. Stropní svítidlo „New Wave 2“, kov/chrom, 
43,7 W LED/3600 lm, místo 4.499,-* 1.999,-  
energetická třída A++ až A, zabudovaný 
LED světelný zdroj nelze vyměnit (40620005/02)

1.499,-70%UŠETŘÍTE

1 STROPNÍ SVÍTIDLO

4.999,-*

2.999,-73%UŠETŘÍTE

5 STROPNÍ SVÍTIDLO „UMBRELLA“

11.199,-*

Ø 79,5 CM

1.999,-
3 STROPNÍ SVÍTIDLO 

„NEW WAVE 2“

4.499,-*

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

DÉLKA: 109 CM

K DOSTÁNÍ V Ø 57 CM  
A Ø 80 CM

STMÍVATELNÉ + NASTAVENÍ 
BAREVNÉ TEPLOTY  
(3000 K - 5800 K) 
PROSTŘEDNICTVÍM  
DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ

VZHLED HVĚZDNÉ OBLOHY

VZHLED KŘIŠŤÁLU

STMÍVATELNÉ 
PROSTŘEDNICTVÍM 
VHODNÉHO  
NÁSTĚNNÉHO STMÍVAČE

STMÍVATELNÉ 
PROSTŘEDNICTVÍM VHODNÉHO 
NÁSTĚNNÉHO STMÍVAČE

Ø 75 CM

699,-
2 STROPNÍ SVÍTIDLO

2.499,-*

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

VZHLED KŘIŠŤÁLU

Ø 38 CM

UŠETŘETE 
NYNÍ 25%1)

XXXL 
POUKAZ

1) Bližší informace na straně 1.

NA 1 VÝROBEK DLE VAŠEHO 

VÝBĚRU Z ODDĚLENÍ: 

SVÍTIDEL A KOBERCŮ

25%1)

s xxxl poukazem 
z titulní strany

MINUS

LCZb0-LCZ02-8-b-20-21_001   20 11.01.18   13:17



S
V

ÍT
ID

LA
, 

K
O

B
E

R
C

E
, 

P
O

D
LA

H
Y

  
 2

0 
/ 2

1

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

2-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

07. Koberce s vysokým vlasem „Stoney“ 
a „Stone“, mimořádné koberce ve třech 
různých barvách, tkané koberce s odlišnou 
výškou vlasu (10 - 30 mm), ze 100% snadno 
se udržujících speciálních vláken, cena za ks,  
130x190 cm, místo 6.799,-* 1.999,- 
160x230 cm, místo 9.499,-* 2.999,- 
(36840007/60,64;32340128/60,64;36840024/60,64)

2.999,-
7 160X230 CM

9.499,-*

11. Kožený koberec „Piazza“ v béžové a černé barvě, 
přineste si do svého domova modernost a autentič-
nost, klasik okouzluje svou individualitou, cena za ks, 
120x180 cm, místo 9.999,-* 3.499,- 
80x150 cm, místo 5.599,-* 1.999,- 
160x230 cm, místo 16.799,-* 5.999,- 
(86440097/60,54,64;0098/54,60,64)

08. Koberec „Vintage“, barevná rozmanitost, 
ze 100% speciálních vláken snadných na údržbu, 
cena za ks, 120x170 cm, místo 5.599,-* 1.499,- 
70x140 cm, 599,- 160x230 cm, místo 7.799,-* 1.999,- 
(60020015/60,53,64;0016/53,60,64)

1.499,-
8 120X170 CM

5.599,-*

3.499,-
12 CCA 120X180 CM

23.499,-*

09. Jihoamerická hovězí kůže, přirozenost 
a tradice jsou právě ty atributy, které se hodí 
k této kůži, stejně jako modernost a kreativita, 
cena za ks, cca 2,2 - 2,8 m², místo 7.999,-* 2.699,- 
cca 2,5 - 4,5 m², místo 9.499,-* 3.999,- 
(86830017/02;33180015/04)

2.699,-
9 ORIGINÁLNÍ JIHOAMERICKÁ 

HOVĚZÍ KŮŽE, CCA 2,2 - 2,8 M²

7.999,-*
Ilustrační foto

1.999,-70%UŠETŘÍTE

7 130X190 CM

6.799,-*

10. Orientální koberec „Felix“, ručně 
vázaný v krásných přírodních barvách, vlas: 
100% střižní vlna, vynikající poměr ceny 
a kvality (43451279/60,50,53,99,64)

2.299,-
10 CCA 120X180 CM

12.599,-*

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 4.699,-* 599,-

cca 70x140 cm 7.799,-* 999,-

cca 80x300 cm 15.699,-* 2.499,-

cca 160x230 cm 23.499,-* 3.499,-

12. Orientální koberec „Buddy haut den Lukas“ 
vždy s novým vzorem, čistě v přírodních barvách, 
velkolepé, ručně vázané umělecké dílo je podařeným 
designovým kouskem, vlas: 100% čistá střižní vlna, 
velký výběr různých vzorů (43450354/60,50,53,57,64)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 6.399,-* 999,-

cca 70x140 cm 10.899,-* 1.699,-

cca 90x160 cm 15.699,-* 2.499,-

cca 160x230 cm 40.890,-* 5.999,-

3.499,-65%UŠETŘÍTE

11 120X180 CM

9.999,-*

5.999,-
11 160X230 CM

16.799,-*

XXXL VARIANTY  
BAREV A VZORŮ

LCZb0-LCZ02-8-b-20-21_002   21 11.01.18   13:17



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

01. Sada hrnců na vaření „Palermo“, 5dílná, 
z ušlechtilé oceli 18/10, skládá se z 1 hrnce, 
Ø 16 cm, 20 cm a 24 cm, hrnce na pečení, 
Ø 20 cm, hrnce s rukojetí, Ø 16 cm, vhodné 
pro všechny typy varných desek vč. indukce, 
vhodné do myčky nádobí, místo 6.299,-* 2.999,- 
(37240148)

5DÍLNÁ SADA

04. Sada příborů „Tipo“, 30dílná, pro 6 osob, 
z ušlechtilé oceli 18/10, vhodné do myčky nádobí, 
místo 2.799,-* 599,- (35010106)

599,-
4 SADA PŘÍBORŮ, 

30DÍLNÁ

2.799,-*30DÍLNÁ SADA

05. Série nádobí „Monaco“, kávový servis, 18dílný, 
z porcelánu v bílé barvě, vhodný do mikrovlnné trouby 
i do myčky nádobí, místo 2.199,-* 899,-  
jídelní servis „Monaco“, 12dílný, místo 2.799,-* 1.299,- 
(86860100;0099)

899,-
5 KÁVOVÝ SERVIS, 

18DÍLNÝ

2.199,-*

06. Dávkovač nápojů s kohoutkem z čirého skla/
plastu/ušlechtilé oceli, s 1 válcem na led 
a ovoce, 5,6 l, místo 449,-** 399,- 
stojan na dávkovač ze dřeva pinie, poskytne 
tu správnou pozici pro snadné dávkování 
nápoje, výška 13 cm, Ø 21 cm, místo 129,-** 99,- 
(82300001;69580009)

399,-
6 DÁVKOVAČ  

NÁPOJŮ, 5,6 L

449,-**

99,-
6 STOJAN  

NA DÁVKOVAČ

129,-**

02. Blok na nože, 6dílný, s noži WMF špičkové 
třídy „Performance Cut“, made in germany, 
místo 4.299,-** 2.699,- (41410036)

2.699,-
2 BLOK NA NOŽE, 6DÍLNÝ

4.299,-**

03. Chlebník z ušlechtilé oceli 18/0, víko z plas-
tu, 39x28x18,5 cm, místo 999,-* 399,- (71120011)

399,-
3 CHLEBNÍK

999,-*

2.999,-52%UŠETŘÍTE

1 SADA HRNCŮ NA VAŘENÍ, 5DÍLNÁ

6.299,-*

VHODNÉ  
DO MYČKY NÁDOBÍ

1.299,-53%UŠETŘÍTE

5 JÍDELNÍ SERVIS, 12DÍLNÝ

2.799,-*

12DÍLNÁ SADA

18DÍLNÁ SADA

UŠETŘETE 
NYNÍ 25%1)

XXXL 
POUKAZ

1) Bližší informace na straně 1.

NA 1 VÝROBEK DLE VAŠEHO 

VÝBĚRU Z ODDĚLENÍ: 

BOUTIQUE

25%1)

s xxxl poukazem 
z titulní strany

MINUS

LCZb0-LCZ02-8-b-22-23_001   22 11.01.18   13:17



B
O

U
TI

Q
U

E
  

 2
2 

/ 2
3

*Původní prodejní cena.**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Sleva z původních prodejních 
cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 15.-18.02.2018 a 22.-25.02.2018.

LC
Z0

2-
8-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

07. Difuzér, 100 ml, k dostání v různých vůních, 
místo 249,-** 149,- (77480104;0103;0105;0106;0107)

10. Nášlapný koš z ušlechtilé oceli v lesklém 
provedení s vnitřní nádobou, v různých 
velikostech, 3 l, místo 359,-* 129,- 
nášlapný koš, 12 l, místo 849,-* 379,- 
(71120043;0042;0044;0045;0046;0047)

129,-
10 NÁŠLAPNÝ KOŠ, 

3 L

359,-*

11. Koš na prádlo v bílé barvě, z MDF s látkovou 
vložkou, víko vhodné i jako sedací plocha, 
60x43x34 cm,  místo 1.399,-* 499,- 
35x25x46 cm, místo 979,-* 349,- (87790104/01-02)

499,-
11 KOŠ NA PRÁDLO, 

60X43X34 CM

1.399,-*

09. Ohniště, železné, s černým lakem, 
Ø 45 cm, místo 1.499,-* 555,- (47610001)

555,-
9 OHNIŠTĚ, Ø 45 CM

1.499,-*

08. Krejčovský panák z MDF a kovu v různých 
provedeních, výška: 168 cm, místo 2.249,-* 999,- 
výška: 160 cm, místo 2.499,-* 999,- 
(88680035;31690164;88680015)

999,-
8 KREJČOVSKÝ PANÁK, 

VÝŠKA: 168 CM

2.249,-*

12. Regálový koš z MDF v bílé barvě,  
40x30x17 cm, místo 419,-* 229,-  
26x18x14 cm, místo 279,-* 149,- (87790103/01-02)

229,-
12 REGÁLOVÝ KOŠ, 

40X30X17 CM

419,-*

149,-
12 REGÁLOVÝ KOŠ, 

26X18X14 CM

279,-*

149,-40%UŠETŘÍTE

7 DIFUZÉR, 100 ML

249,-**

349,-64%UŠETŘÍTE

11 KOŠ NA PRÁDLO, 
35X25X46 CM

979,-*

 
MINUS 

 20%
2)

NA VONNÝ 

SORTIMENT ZNAČKY 

IPURO

-20%2)

NA VONNÝ SORTIMENT 
ZNAČKY IPURO

379,-
10 NÁŠLAPNÝ KOŠ, 

12 L

849,-*

LCZb0-LCZ02-8-b-22-23_002   23 11.01.18   13:17



WWW.XXXLUTZ.CZ ©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z0

2-
8-

b 
   

 2
4 

   
 L

CZ
b0

-L
CZ

02
-8

-b

Všechny nabídky platí od 12.02. do vyprodání zásob, nejdéle však do 25.02.2018. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí  
být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: 
XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Přímou platbu a délku splácení  
si volíte sami. Zvolte si optimální kombinaci mezi výší přímé platby a počtem pravidelných měsíčních splátek (20, 25, 30, 35 a 40 měsíců). Výše úvěru  
od 2 000 do 400 000 Kč. Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 25, výše měsíční splátky  
444 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 100 Kč, roční úroková sazba 9,83 %, RPSN 10,29 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka  
BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný 
zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených 
v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

6 XXXL VÝHODNÝCH NABÍDEK:

XXXL NABÍDKAXXXL NABÍDKA

XXXL NABÍDKAXXXL NABÍDKA

XXXL NABÍDKAXXXL NABÍDKA

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

Ohrádka „Kuh“, dostatek prostoru pro první pokusy dítěte 
lézt, postavit se či zkoušet první krůčky, 100x100 cm, výška 
75 cm, lze složit, vč. transportní tašky, místo 1.999,-* 999,- 
(84850003/01)

999,-
OHRÁDKA „KUH“

1.999,-*

Ovčí kožešina Mona natur, pravá ovčí kožešina v jedi-
nečném tvaru, výška vlasu cca 5 cm vás okouzlí, cena za ks, 
cca 45x130 cm, místo 2.871,-* 999,- (78210027/02)

999,-
CCA 45X130 CM

2.871,-*

Longdrink sklenice „Convention“ 
370 ml, 6dílná sada, místo 699,-* 199,- 
(58080094/02;34470001;35010528;71360124;88920002)

199,-
LONGDRINK SKLENICE, 
6DÍLNÁ SADA

699,-*

6DÍLNÁ SADA

Přehoz „Home“, 220x240 cm, 100% bavlna,  
výběr z různých barev, místo 839,-* 299,- (79760018/01-09)

299,-
PŘEHOZ

839,-*

LED čelovka, plast/červeno-černá barva,  
vč. baterií 3x AAA,  místo 369,-* 99,- (81810318/01)

99,-
LED ČELOVKA

369,-*

VČ. BATERIÍ

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

Hotový závěs k dostání ve 2 různých barvách, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 549,-* 149,- (45440039/01-02)

149,-
HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

549,-*

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZb0-LCZ02-8-b-24-01_001   24 11.01.18   13:17


